terça-feira, 5 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01713 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

\,, PREFEITUR A DE

BI'ERÂREMA

DECRETO NO í69'2025, DE 05 DE AGOSTO DE 2025.

"Dispõe sobre a nomeação de
Agente Político para ocupar o
cargo de Diretor das Escolas
Urbanas e dá outrâs
providências"

O PREFEITO DO IiUMCíP|O DE BUERARETA, utilizando uma de suas atribuições
legais, RESOLVE:

AÉ. 'lo. Nomeia-se a Sra. Clistianê Almêidâ Souza, portadora do GPF no

00í.543.235.19, paÍâ o cargo de Diretor das Escolas da Zona Urbana simbolo,
F3.4.

ART. ? - Este Decreto terá eÍeito retÍoativo à 01/0812025, rêvogam-se as
disposições em contário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE, CUMPRA.SE

Gabinete do Prefeito do lliunicipio de Buerarema, 05 de agosto de 2025.

I\,ALDO SOUZA FREITAS
Prefeito

www.t)ua'raÍêmã -bã.9ov- b.
«,prcÍ('ituradêbu.'rôrcrna

Avenidâ Góês cãlmôô,591, CentÍo
Buerárêmâ Bal cEP:2t5615 ooo

CNPI: 13 721-1AalOOOl-O9

,f

9

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

089A20A45D6D911C4EA77EDC4E72E682

		2025-08-05T16:00:59-0300